

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

**PATOS - PB** 

PATOS/PB, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2016

**ATOS DA PREFEITA** 

PÁG O1

## **EXPEDIENTE**

FRANCISCA GOMES ARAÚJO MOTA

**LENILDO DIAS DE MORAIS** Vice Prefeito

ILANNA ARAÚJO MOTTA

ITAMARA MONTEIRO LEITÃO

MÉRYCLIS D'MEDEIROS BATISTA

**EISENHOWER ALVES BRITO SEGUNDO** Secretário de Planejamento, Orçamento e Gestão

ADALMIRA MARQUES DA SILVA CAJUAZ

Secretário de Educação

JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA

SEBASTIÃO DOS SANTOS LIMA

ANA LIGIA MEDEIROS PEIXOTO

JOANILSON GUEDES BARBOSA Secretário de Controle Interno

HELENA WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE FARIAS

**EVERALDO LIMA DOS SANTOS** 

MARIA ASSUNÇÃO DE LUCENA TRINDADE MARTINS Secretária de Infra-Estrutura e Urbanismo

JURACI DANTAS DE SOUSA

WALBER RODRIGUES MOTA

MARCOS EDUARDO SANTOS

endente do STTRANS

EDVALDO PONTES GURGEL

MAURÍCIO JOSÉ ALVES PEREIRA Secretário de Defesa do Consumido

**GABINETE** 

PORTARIA Nº. 675/2016

Patos (PB), 15 de agosto de 2016.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS. Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos (PB):

I – NOMEAR o (a) servidor (a) DIEGO MARTINS PERONICO, para exercer o Cargo de 2103- VIGILANTE NOTURNO- ZONA URBANA, no quadro de pessoal efetivo do Município com lotação na SECRETARIA DE EDUCACAO.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos (PB), em 15 de agosto de 2016.

FRANCISCA SOMES ARAŬJO MOTA

PORTARIA Nº. 676/2016

Patos (PB), 15 de agosto de 2016.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos (PB):

I – NOMEAR o (a) senhor (a) RIVANA NÓBREGA DE ARAÚJO, para exercer o Cargo de 3306-ENFERMEIRO CLASSE III (ADMINISTRATIVO), no quadro de pessoal efetivo do Município com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos (PB), em 15 de agosto de 2016.

FRANÇISCA GOMES ARAŬJO MOTA Constitucional

PORTARIA №. 677/2016

Patos (PB), 15 de agosto de 2016.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos (PB):

I - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 581/2016 de 04 de Julho de 2016, que concede LICENCA ESPECIAL ELEITORAL ao servidor (a) JOSE GONÇALVES DA SILVA FILHO, em virtude de não ser mais candidato ao pleito eleitoral do ano em curso.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos (PB), em 15 de agosto de 2016.

Constitucional

PORTARIA Nº. 678/2016

Patos (PB), 15 de agosto de 2016.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS. Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos (PB):

RESOLVE:

I – CONCEDER LICENÇA PRÊMIO de 180 (cento e oitenta) dias ao (a) servidor (a) JOEDNA MOREIRA JARUSO DOS SANTOS, matrícula nº 9158, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE, compreendendo o período de 04 de Agosto de 2016 a 04 de Fevereiro de 2017.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS

Patos (PB), em 15 de agosto de 2016.

FRANCICA GOMES ARAŬJO MOTA Constitucional

## LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Concorrência Pública Nº 007/2016

O MUNICÍPIO DE PATOS por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 670/2016, torna público, para conhecimento de todos os interessados, e em atendimento a Lei 8.666/93, que a empresa habilitada foi: TRANSBRAZ LTDA-EPP, inscrita no CNPJ (MF) n.º 03.456.707/0002-86.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações na sala da CPL, no Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, situado à Rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte – Patos - PB, nos dias úteis, no horário de 8h00 as 12h00 h. Informações pelo telefone 0(xx)83-3423-

PATOS - PB. 15 de agosto de 2016. DAVI SOUZA DOS SANTOS LEITÃO NUNES

Presidente da CPI /PMP

